
5吹市自第 1085号 

令和５年 10月５日 

(2023年)         

地区連合自治会長  各位 

吹田市市民部 

市民自治推進室長 

    

吹田市連合自治会ネットワークテーブルの開催について（通知） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素より、本市の市民自治の推進に格別の御理解と御協力を賜わり、厚く御礼

申し上げます。 

さて、連合自治会を対象とした忌憚のない意見交換を行う場として、下記のとおり

ネットワークテーブルを開催させていただきます。 

つきましては、御出席者、取り上げたいテーマ・意見等を別紙「吹田市連合自治会

ネットワークテーブル出欠票」及び「市長への御意見」に御記入の上、同封の返信用

封筒にてお送りくださいますようお願いいたします。 

なお、電子メールでも本通知を送付いたしますので、電子メールにより御提出いた

だいても結構です。 

記 

 

１．日 時  令和 5年（2023年）10月 20日（金） 午後２時 30分～４時 30分 

２．場 所  千里市民センター 大ホール  

３．内 容  （1）市長からの説明 

       （2）意見交換 

 ４．その他  ・出席者は開催時間等の関係上、連合自治会長を含めて５名程度と 

                 させていただきます。提出期限が短く申し訳ございませんが、 

  10月 13 日（金）までに御提出願います。 

        ・「市長への御意見」の用紙につきましては複数枚同封しておりま

すが、提出は任意です。何か御意見等ございましたら、御提出い

ただけると幸いでございます。また、用紙が不足するようであれ

ば、お手数をお掛けしますが、コピーをして使用していただくよ

うお願いいたします。 

 

 

 

 

お問い合わせ先 

吹田市市民部市民自治推進室 長井、古田、田毎 

☎ 06-6384-2139(直通) 

FAX 06-6385-8300 

電子メール ks_jichi@city.suita.osaka.jp 

 

 

 


